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Protokół Nr 22.2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 2 października 2024 r. godz. 14:45

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 14:50.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Opatowskiego, 

reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Opatowie, w zakresie wszelkich czynności formalno
prawnych, w celu opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie obiektu dla zadania 
pn.: "Budowa Manufaktury Tradycji i Kultury Kulinarnej (I Etap)",

c) w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Sulejowie,

d) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Sulejowie,

e) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadań w projekcie „Równe Szanse" w ramach 
programu Erasmus+,

f) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części zabudowanej nieruchomości będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek ,Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
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Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 22.108.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Opatowskiego, 
reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Opatowie, w zakresie wszelkich czynności formalno
prawnych, w celu opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie obiektu dla zadania 
pn.: "Budowa Manufaktury Tradycji i Kultury Kulinarnej (I Etap)".
Pan Starosta udzielił głosu pani Annie Piątkowskiej - radcy prawnemu, która omówiła projekt 
uchwały wskazując, że przygotowany projekt pełnomocnictwa jest niezbędny w związku z zawartą 
umową Nr Wl-ll.273.15.2024 z dn. 24.07.2024 r., której przedmiotem jest wykonanie robót 
budowlanych na podstawie własnego projektu budowlanego i wykonawczego Wykonawcy tj. 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „PER-MIR" Mirosław Perlak z siedzibą w Kielcach dla 
zadania „Budowa Manufaktury Tradycji i Kultury Kulinarnej (I Etap)". Zgodnie z zapisami ww. 
umowy Wykonawca ma wykonać projekt budowlany i wykonawczy, w tym uzyskać wszelkie 
wymagane opinie, uzgodnienia projektowe i pozwolenia na realizację projektu tak, aby mógł przed 
rozpoczęciem robót budowlanych przekazać Zamawiającemu Powiatowi Opatowskiemu szereg 
wymienionych tam dokumentów, w tym prawomocną decyzję - pozwolenie na budowę. W celu 
uzyskania prawomocnej decyzji Zamawiający zobowiązał się do udzielenia stosownego 
pełnomocnictwa Wykonawcy do reprezentowania w sprawie pozwolenia na budowę. Jako, że 
pełnomocnictwo do działania w postępowaniu administracyjnym może zostać udzielone tylko 
osobie fizycznej, Wykonawca wskazał pismem z dn. 24.09.2024 r. reprezentantów Wykonawcy 
w zakresie realizacji umowy.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 22.109.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.
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Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Sulejowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Sportu, 
Kultury i Turystyki, który omówił powyższy projekt uchwały. Wskazał, iż w związku z ogłoszonym 
i przeprowadzonym postępowaniem konkursowym, konkurs został nierozstrzygnięty, dlatego też 
Zarząd Powiatu podjął decyzję o powołaniu na stanowisko dyrektora Panią Annę Siepietowską, 
która spełnia wymogi z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 
inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce. Dodał, że zgodnie ww. przepisami 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki można powierzyć kandydatowi w porozumieniu 
z organem sprawującym nadzór pedagogiczny po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej. Decyzją 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty kandydatura Pani Anny Siepietowskiej została 
zaakceptowana. Rada Pedagogiczna SOSW w Sulejowie wyraziła również pozytywną opinię 
w powyższej sprawie.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 22.110.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Sulejowie.
Pan Starosta poinformował, że został również przedłożony projekt stosowanego upoważnienia 
dla pani dyrektor, a następnie zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 22.111.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadań w projekcie „Równe Szanse" w ramach 
programu Erasmus+.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - kierownikowi Wydziału Oświaty, Sportu, 
Kultury i Turystyki, który omówił powyższy projekt uchwały. Wskazał, iż niniejsze pełnomocnictwo 
zostało przygotowane dla pani dyrektor Magdaleny Gdowskiej do jednoosobowego 
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reprezentowania Powiatu Opatowskiego i do dokonywania w jego imieniu na rzecz wszelkich 
czynności w relacjach z koordynatorem projektem: „FUNDACJĄ REINTEGRACJA" z siedzibą 
w Kielcach, związanych z realizacją Projektu pod tytułem „Równe szanse" w programie 
ERASMUS+, który jest reprezentowany i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
w Warszawie. Nadmienił, iż chodzi o wyjazdy do Hiszpanii i Portugalii dla młodzieży.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 22.112.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części zabudowanej nieruchomości będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie wystąpił 
z wnioskiem do Zarządu Powiatu w Opatowie o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy 
na czas określony 10 lat części nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka o numerze 600/9, położonej w obrębie Opatów o pow. 383,30 m2, obejmującej część 
budynku zlokalizowanego na tej nieruchomości o pow. 283,30 m2 oraz grunt pod częścią 
wydzierżawianą budynku oraz część działki o pow. 100 m2, stanowiącej własność Powiatu 
Opatowskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie na rzecz 
Stowarzyszenia Nadzieja Rodzinie z siedzibą w Kielcach. Pan kierownik dodał, iż Dyrektor wskazał 
we wniosku, że czynsz dzierżawny wynosi będzie 500 zł miesięcznie, ze względu na charakter 
prowadzonej działalności. Nadmienił, iż na przedmiocie dzierżawy ma powstać Zakład Aktywizacji 
Zawodowej, którego głównym działaniem w ramach ZAZ będzie prowadzenie pralni chemicznej. 
Zakład aktywności zawodowej jest wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo jednostką, która 
zapewnia zatrudnienie osobom niepełnosprawnym ze znacznym stopniem niepełnosprawności 
oraz osobom z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, u których stwierdzono autyzm, 
upośledzenie umysłowe lub chorobę psychiczną. Osoby te wymagają specjalnych tzw. 
chronionych warunków pracy. Taki pracodawca nie funkcjonuje na terenie naszego Powiatu 
i pozwoli to osobom niepełnosprawnym znaleźć miejsce pracy.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 22.113.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 
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Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 15:10).

Protokolant
Justyn

Stci/osta Opatowski

omasz Staniek
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